REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij,
t& bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té (¢ zgjedhurve dhe (é disa
népunésve publikeé”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Deputete né Kuvendin e Shqipérisé ’
Institucioni dhe adresa ,

|
Kuvendi i Shqipérisé !

i
| Data e emérimit né funksionin qé kryen ata ¢ dorézimit € deklatatés & & i

W 14.12.2017

N& bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢ ||
detyrimeve financiare € té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, I

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s&, q& t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q&€ ekzistojn& né emér dhe pér liogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyrnara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk €shté e vértete.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Periodik/¥jetor " ;



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

’ . BURIMI 1 KRIJIMIT

i

i1 1

Depozité me afat prané BKT dega Elbasan, n& emér t& Elena | 56.806,97 ( pesédhjeté e 50% %
| 1 | Xhina gjashtémijé e tetégind e J‘ 1
Burimi i krijimit — krijuar mé dt. 05/4/2012, me paraté e | gjashté¢ e néntédhjeté e | 3
kursyera nga paga shtaté ) leké. | :
|
Gjendje né llogari rrjedhgse prang Raiffeisen Bank, né emér | 49.484 ( dyzet e néni@mijé | 50% |
t€ Elena Xhina pér periudhén 14.12.2017-31.12.2017 e katérgind e tetédhjet e |
Burimi i krijimit — t& ardhura nga paga si nénkryetare e | katér ) leké. | j
Késhillit t&¢ Qarkut, nga paga si anétare e¢ Ké&shillit t& \ '
administrimit t& UKE, dhe shpérblimi si pedagoge e jashtme. }
Gjendje n€ llogari rrjedh&se prang Intesa San Paolo Bank, né | 16.081,81 ! 2
'~ 3 | emér t& Elena Xhina pér periudhén 01/12/2017-14/12/2017 | (gjashtémbédhjetémije e | 50% 4
1 {(harruar ng deklarimin para fillimit t& detyrés) tetédhjeté e njé e tetédhjeté |
i Burimi i krijimit — ¢ ardhura nga paga si anétare ¢ | e njé) leké \
L Késhillit Bashkiak Flbasan. ‘ p
_i Gjendje né llogari rrjedhése pran€ Intesa San paolo Bank, né | 681,81(  gjashtéqind e &
& 4 emér t& Elena Xhina pér periudhén 14/12/2017-31/12/2017 | tetédhjeté e njé e tetédhjeté | 50% é.
Burimi i krijimit — té ardhura nga paga si anétare e | e njé) leke |
© | Keshillit Bashkiak Elbasan. | ‘5
Giendje né llogari rrjedhése prang Credins Bank, n& emér t& | 59.396  (pesédhjeté e | i
B Elena Xhina pér periudhén 14/12/2017-31/12/2017 néntémij€ e tregind e 50% i
Burimi i krijimit — t& ardhura nga paga si deputete n€ | néntédhjeté e gjashte) lekg | i
| Kuvendin e Shqipérisé. ‘ |
| i
__ i laoari rriedhése prané Raiffeisen Bank, né emér té vajzés | i
86 (hina. 109.008,64 ( njéqind e | 0% §
: Burimi i krijimit — t& ardhura nga paga si nénkryetare ¢ | néntémijé e teté e i
i Ké&shillit 18 Qarkut, nga paga si anétare ¢ Késhillit t& | gjashtédhjeté e Kkatér ) §
administrimit t& UKE, dhe shpérblimi si pedagoge e jashtme. | leké. | _
i #
Llogari rrjedhése prané Raiffeisen Bank, n&€ emér t€ vajzés |
g 7 <hina. 109.008,64 ( njéqind e 0% !
Burimi i krijimit — t€ ardhura nga paga si nénkryetare ¢ | néni€mij¢ e tet€ e *'
# Keshillit t&¢ Qarkut, nga paga si anétare e Késhillit t& | gjashtédhjeté e katér )| i
i administrimit € UKE, dhe shpérblimi si pedagoge e jashtme. | leké }
! , :
| k.
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i Llogari rrjedhése prang Raiffeisen Bank, né emér t& vajzés 1
. 8 Xhina. 109.008,64 ( njéqind e 0%
Burimi i krijimit — t& ardhura nga paga si nénkryetare e | néntémijé e teté e
Késhillit t& Qarkut, nga paga si anétare e Késhillit té | gjashtédhjets e kater) leke.
administrimit t€ UKE, dhe shpérblimi si pedagoge ¢ jashtme.

| 50%

9 Gjendje cash jashté sistemit bankar, pakésuar nga 6000 euro | 5000 ( pes€mijé ) euro '
né& 5000 euro. |

Burimi i krijimit- me t& ardhurat e pérfituara nga shitia e }

automjetit, me kontratén e shitjes

02/10/2017.( shpenzuar pér Festat ¢ Fundvitit 1000 Euro) .

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vierg t& vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht€ sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né€ bono thesart

dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
dhe jashte territorit t&€ Shqipérisé, q& ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

. periudhén 14/12/2017 - 31/12/2017. e treqind e nént€dhjeté e
gjashtg) leké
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni tZ plotésoni né kopje té 1ij.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et].} g&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri ngé 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjat€ vitit €

deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, € pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi pran Raiffeisen Bank sh.a, n€ shumén
| 1.500.000 marré me afat pér 36 muaj, me interes
| 6.90 %, marré nga uné me géllim mobilimin e
banes€s dhe rregullimin e ambjenteve t& jashtme

| banesés.

548.404 (peségind ¢
dyzet e tetémijé e
katérqind e kat&r ) leké.
Shuma e shlyer nga
01.01.2017-31.12.2017

951.596,2( néntéqind
e pesédhjeté e
njémijé e peséqind e
néntédhjetd e gjashid
e njézet e tre) leké.

Nése ky format ésheé | pamjafiueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né kopje té tif.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ) ‘
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &8¢ hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidbur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 & Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké », 1 ndryshuar, pér pasunté qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe é disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti P€rgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g€ t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg territorit t&8 Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojn& né emér dhe pér Hogaring time.

Shtetasi Arben Gani Xhina , bashkéshorti =
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit M
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja O
i’e Subjektit Elena Josif Xhina

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshié e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
L DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pasuri t& vecant& né emrin tim nuk kam. Disponoj pasurit€ si
mé sipér n& bashk&pronési me bashkéshorten,

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049_ daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
c) sendet me vier# t& vecantg mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té ploteésoni né kopje £é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit t&€ mé&parshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

ioojo ato t& ardhura té dlaruara nga bashk&shortja, ng J
bashképronési me t&.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashtg territorit t&€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kemi t& njéji detyrim financiar t& deklaruar mg
sipér nga bashk&shortja

Neése kv forat éshté i amjaftueshé’m, .
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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